
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОБАЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕСТЕЧКШСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ЗЗСО ЛОБАЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)

НА К А З

18.08.2025 с. Лобачівка № 11 - у

Про відрахування Кусика
для переведення до іншого закладу

Відповідно до пункту 3 розділу III Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, на 
підставі довідки виданої професійно-технічним училищем № 27 м. Берестечко від 18.08.2025 
№312
НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати Кусика зі складу учнів 10 класу.
2. Відповідальній за діловодство Інні Шепшелей внести відповідні записи про вибуття 

учня до алфавітної книги та книги обліку руху учнів за відповідною літерою.
3. Класному керівнику Оксані Данилюк оформити особову справу учня та видати за 

потреби копію особової справи.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Лілію Мельничук.

Лілія Мельничук, +38(068)3325009

Сергій КАРНЩ


